П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

от 13 февраля 2019 года                                                                                                    № 58
О введении временного ограничения
движения транспортных средств

по автомобильным дорогам местного

значения отдельных населенных пунктов

Судоверфского сельского поселения

на период проведения сборов руководителей
органов местного самоуправления муниципальных

образований Ярославской области по вопросам

обеспечения безопасности жизнедеятельности

14 февраля 2019 года
В связи с проведением в п.Судоверфь Рыбинского района Ярославской области сборов руководителей органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области по вопросам обеспечения безопасности жизнедеятельности  14 февраля 2019 года, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить временное ограничение движения транспортных средств с грузом и без грузов  в районе Дома Культуры поселка Судоверфь Судоверфского сельского поселения путем прекращения движения на период проведения сборов руководителей органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области по вопросам обеспечения безопасности жизнедеятельности  14 февраля 2019 года с 8.00 час. до 12.00 час.
2. Рекомендовать отделу ГИБДД Рыбинского МУ МВД России организовать контроль ограничения движения транспортных средств на указанный период времени.
3. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                       Н.К.Смирнова